Invitation Simono Skin Race
Victoriaville, 5- - 6-10-2024

Epreuve 118
2024-10-05 - 16:32

Dames, 400m Libre

BOULANGERIE LEMIEUX

9 ans et plus
Liste des séries

Série1de 2

2 BLAIS, Marianne
3 LABERGE, Kiara
4 PAQUIN, Elizabeth
5 BOUTIN, marie-eve

Série 2de 2

1 MOISAN, Maite

2 LABERGE, Dora

3 NAULT, Laurence

4 BOISSONNEAULT, Mathilde
5 ALLIE, Alexia

6 LAMOTHE, Julia

Age

13
12
11
13

15
14
13
14
14
14

Club Natation Bois Francs
Equipe de natation de Cowansvi
Equipe de natation de Cowansvi
Club Natation Bois Francs

Club Natation Bois Francs
Equipe de natation de Cowansvi
Club Natation Bois Francs
Club Natation Bois Francs
Club Natation Bois Francs
Requins de Drummondville

7:06.28
6:14.65
6:46.20
8:00.00

5:24.41
5:19.70
4:52.78
5:02.83
5:21.92
5:40.90

Splash Meet Manager, 11.80651

Registered to Pointe-Claire Swim Club
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